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#

deel- 
names

beste 3
resultaten + 
wedstrijd 5

Gem. 
Team 
PHCP

Team Deelnemers PHCP Bruto Netto Plaats PHCP Bruto Netto Plaats PHCP 
ind

PHCP 
team

Bruto Netto Plaats PHCP Bruto Netto Plaats PHCP
ind.

PHCP
team

Bruto
ind.

Bruto
team

Netto
ind.

Netto
totaal

Plaats

1 5 174 7,5       Sikkom
Gerard Krops
Jaap Aardema
Jaap Akse

x
x 6 42 36 2

x
x 6 36 30 3

 
x
x

8
9

9 42 35 6
x
x 7 47 40 3

x
x

11
8 9,5

48
44 92

37
36 73 2

2 5 178 12,3     De Roestklappers
Wouter Stel
Peter de Vries

x
x

10 51 41 7
x
x

11 44 33 10
x
x

12
18 15 52 37 14

x
x

13 57 44 8
x
x

14
20

17
50
51 101

36
31

67 1

3 5 181 7,4       De Lamme en de Blinde
Wietze Hulshof
Dick Dijk

x
x

5 44 39 6
x
x

6 37 31 8
x
x

7
9 8 43 35 6

x
x

8 55 47 11
x
x

9
11

10
45
51 96

36
40

76 3

4 5 182 12,7     De Wilsons
Willy Millenaar
Roel Bosch
Mien Pepping

x
x 9 43 34 1

x

x
14 51 37 14

x
 
x

 16

14
15 48 33 4 x

x
11 53 42 5

x
x

19
10 14,5

58
49 107

39
39 78 4

5 4 187 4,0       Spanje is te ver
Tim Remer
Arend Dubbelboer
Henk Grooten

x
x 3 39 36 2

x

x
3 30 27 1

x
x 5 49 44 8

x
 
x

6
 

4
5

46

44
90

40

40
80 6

6 5 187 8,4       Ekehaar
Henk Geerts
Egbert Oosting
Roelof Thijs

x
x 6 44 38 5

x
x 7 37 30 3

x
x

7
11 9 44 35 6

x
x 8 53 45 10

 
x
x

 
13
11

12 58
50

108  45
39

84 8

7 5 190 8,2       Birdie Jagers
Rein Smedinga
Jaap Wiffers
Andre Scholing

x
x 6 49 43 9

x
x 6 36 30 3

x

x

10

9
10 45 35 6

x
x 8 47 39 1

x
x

13
9 11

61
47 108

48
38 86 11

8 5 190 8,5       The Mental Team

Jan Huizing
Tineke Huizing
Marjan Boelens
Remmelt van der Veen

x
x

8 54 46 13

x
x

10 43 33 10

x

x

8

2
5 40 35 6

x
x

9 52 43 7

x
 
 
x

10
 
 

11

10,5

47

53

100

37

42

79 5

9 5 191 16,9     De Tobbers

Evelien Huizinga
Henk Jan Huizinga
Hannet Blauw
Jelle Pebesma

x
x

15 62 47 15

x
x

16 46 30 3

x
x

20
16

18 48 30 2

x
x

18 75 57 17

 
 
x
x

22
13

17,5
64
55

119
42
42

84 8

10 5 194 7,4       Schepers/Beuker
Gradus Schepers
Enno Beuker

x
x

5 41 36 2
x
x

6 40 34 13
x
x

10
6 8 50 42 18

x
x

8 47 39 1
x
x

12
8

10
58
47 105

46
39

85 10

11 5 196 13,0     de Pinnacles
Luuk Oosterveld
Minie Hoving

x
x

10 53 43 9
x
x

12 42 30 3
x
x

15
12 14 43 29 1

x
x

13 55 42 5
x
x

17
15

16
72
55 127

55
40

95 15

12 5 197 14,3     Haasnoot/Berendsen/Rugge
Bas Haasnoot
Ton Berendsen
Bert Rugge

x

x
11 55 44 12

x
x 12 44 32 9

x
x

18
14 16 49 33 4

x

x
14 64 50 12

x
x

21
16 18,5

67
58 125

46
42 88 13

13 5 209 12,9     Up and down Anita Hoog
Lennart Harpe

x
x

9 61 52 17 x
x

12 50 38 15 x
x

13
14

14 49 35 6 x
x

13 63 50 12 x
x

17
16

16,5 58
61

119
41
45

86 11

14 4 212 11,3     Buurman en Buurman Kina Odding
Jans Hoogeveen

x
x

8 54 46 13 x
x

12
11

12 48 36 13 x
x

11 61 50 12 x
x

15
13

14 55
53

108
40
40

80 6

15 5 219 11,2     De Analisten Marga van den Tol
Janny oosting

x
x

8 55 47 15 x
x

11 51 40 18 x
x

11
10

11 51 40 16 x
x

12 65 53 16 x
x

15
13

14 58
62

120
43
49

92 14

16 4 258 12,3     The Srixons

Jan Hoiting
Tiny Middel
Jans Honning
Marijke van Vliet

x
x 9 52 43 9

 
 

x
x

11 44 33 10

x
x

10
15

13 45 32 3 x

x

16 67 51 15 150

17 3 259 8,7       Van Wijk/Hsu

Ans van Wijk
Yun Chu Hsu
Ho Chen Hsu
Geert Bouwman

x

x

8 36 28 2

x
 x

11
7

9 41 40 16

 
x
x

9 50 41 4 150

18 3 265 13,0     Team Maallust Michel Vos
Michel Kemper

x
x

11 52 41 7 x
x

12 51 39 17 x
x

16
15

16 51 35 6 150

19 2 377 10,5     Buwalda/De Vries Flip de Vries
Koos Buwalda

x
x

9 47 38 15 x
x

11
13

12 51 39 15 150 150

100% individuele phcp

woensdag 6 augustus 2025
Strokeplay (som individ.)

Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3 Wedstrijd 4 Wedstrijd 5

Greensome Texas Scramble Four Ball Better Ball FoursomeKoppelcompetitie 2025
hcp: 75% gem. phcp hcp: 75% gem. phcp 100% individuele phcp hcp: 75% gem. phcp

woensdag 4 juni 2025woensdag 14 mei 2025 woensdag 25 juni 2025 woensdag 16 juli 2025


